
                             【さくら連絡網配信】  

令 和 ７ 年 ２ 月 吉 日  

 第６学年保護者 様 

                             上尾市立大石北小学校  

                             校 長   瀧沢 葉子  

 

第４６回卒業証書授与式の御案内 

 

向春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、「第４６回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたしますので、保護者の皆様に

御出席いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月２４日（月）午前９時２０分 開式 

       ※ 受付は、午前８時４０分から９時００分 東昇降口（赤い柱） 

 

２ 式 場  上尾市立大石北小学校 体育館 

 

３ 実施方法 卒業生、保護者（１家庭につき２名まで）、来賓、教職員で実施します。 

 

４ その他 

（１）卒業生は午前９時１５分に入場する予定です。午前９時０５分までに御着席ください

ますよう御協力をお願いいたします。 

（２）上履きは、各自で持参ください。また、履物は、ビニール袋等に入れて式場までお持

ちください。 

（３）駐車場はありませんので、自家用車での来校は御遠慮ください。自転車でお越しの方

は、校内の決められた駐輪場に置いてください。 

（４）式の最中は、携帯電話の電源をお切りいただくかマナーモードでお願いいたします。

また、式場内では、写真・ビデオ等の撮影は自席のみとし、フラッシュ撮影は御遠慮

ください。 

（５）式後１１時２０分ごろより卒業生を送り出します。御都合のつく保護者の皆様は、東

門近くに御参集ください。雨天等の場合は、校舎２階の廊下に御参集ください。 


